
For the best experience, open this PDF portfolio in
 
Acrobat X or Adobe Reader X, or later.
 

Get Adobe Reader Now! 

http://www.adobe.com/go/reader




 
JONIŠKIO „SAULĖS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 


 DIREKTORIUS 
 
 


ĮSAKYMAS 
DĖL PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS 


PRIVALOMAI TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ 
TYRIMŲ TARNYBĄ, SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO 


 
2019 m. vasario 26 d.  Nr. V-113 


Joniškis 
 
 
  Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 9 straipsnio 


6 dalimi ir Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus patvirtintomis 


Rekomendacijomis dėl kreipimosi į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą dėl informacijos 


apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas valstybės ar savivaldybės įstaigoje ar įmonėje, arba 


apie asmenį, kurį į pareigas Europos Sąjungos ar tarptautinėse institucijose teikia Lietuvos 


Respublika, pateikimo: 


  1. T v i r t i n u  Joniškio „Saulės“ pagrindinės mokyklos pareigų, kurias siekiantys 


eiti arba einantys asmenys privalomai tikrinami kreipiantis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų 


tarnybą, sąrašą: 


1.1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 


1.2. direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams; 


1.3. direktoriaus pavaduotojas Dienos užimtumo centrui. 


2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Joniškio „Saulės“ pagrindinės mokyklos 


direktoriaus 2016 m. balandžio 13 d. Nr. V-223 „Dėl pareigų, kurias siekiantys eiti arba einantys 


asmenys tikrinami kreipiantis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą, sąrašų tvirtinimo“. 


 
 
 
 
 
 
Direktorius               Tomas Armonavičius 
 
 
 
 





		DĖL PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS PRIVALOMAI TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBĄ, SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO






PATVIRTINTA 
Žagarės gimnazijos direktoriaus 
2019 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. V-36 


 
 
 
 


PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS PRIVALOMAI 
TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 


TARNYBĄ, SĄRAŠAS 
 
 
 


1. Žagarės gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 
2. Žagarės gimnazijos direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams. 
3. Žagarės gimnazijos vyriausiasis buhalteris. 
 


________________________ 
 
 
 








 


 


JONIŠKIO ALGIMANTO RAUDONIKIO MENO MOKYKLOS  
DIREKTORIUS 


 
ĮSAKYMAS 


DĖL PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS 
PRIVALOMAI TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS 


SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 


2016 m. rugpjūčio 30 d. Nr. V-187 
Joniškis 


 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi, 


Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 9 straipsnio 1 ir 6 dalimis, 
            t v i r t i n u  Pareigų, kurias siekiantys eiti arba einantys asmenys privalomai tikrinami 
kreipiantis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą, sąrašą (pridedama). 


 
 
 
Direktorius                                                                                                             Vitolis Žukas 
 
 
 
 
 
 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







  
                                                                                    PATVIRTINTA 
                      Joniškio Algimanto Raudonikio  
                                                                                    meno mokyklos direktoriaus 
                      2016 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. V-187 
 


PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS PRIVALOMAI 
TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 


TARNYBĄ, SĄRAŠAS 
 


 
Eil. 
Nr. 


Pareigų pavadinimas 


1. Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos direktoriaus pavaduotojas ugdymui 
2. Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos direktoriaus pavaduotojas užklasinei 


veiklai 
3. Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos direktoriaus pavaduotojas ūkio 


reikalams 
 


_____________________ 
 
 
 





		ĮSAKYMAS






 
JONIŠKIO R. GATAUČIŲ MARCĖS KATILIŪTĖS MOKYKLOS 


DIREKTORIUS 
 


ĮSAKYMAS 
DĖL SĄRAŠO PAREIGŲ, Į KURIAS PRIEŠ SKIRDAMA ASMENĮ, JONIŠKIO R. 


GATAUČIŲ MARCĖS KATILIŪTĖS MOKYKLA PATEIKS RAŠYTINĮ PRAŠYMĄ 
SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI DĖL  INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS 


SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ, TVIRTINIMO 
 


2016 m. balandžio 21 d. Nr. V-96 
Gataučiai 


 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 9 straipsnio 1 ir 


6 dalimis,  
t v i r t i n u Sąrašą pareigų, į kurias prieš skirdama asmenį, Joniškio r. Gataučių Marcės 


Katiliūtės mokykla pateiks rašytinį prašymą Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos apie šias 
pareigas siekiantį eiti asmenį: 


1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 
2. direktoriaus pavaduotojas ūkiui. 
 


Mokyklos direktorius    Linas Česnulis 








                                                                                                            PATVIRTINTA 
              VšĮ Joniškio rajono savivaldybės    


                                                                                                            GMP stoties direktoriaus  
                                                                                                            2016 m. rugpjūčio 31 d. 
                                               Įsakymu Nr.V-13 
 
 
 


PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS PRIVALOMAI 
TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 


TARNYBĄ, SĄRAŠAS 
 
 
 
 
Eil. 
Nr. 


Pareigų pavadinimas 


1.  Direktoriaus pavaduotoja slaugai 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                            _____________________________________________ 








 
 
PATVIRTINTA 
UAB „Joniškio vandenys“ direktoriaus 
2016 m. balandžio 14 d. įsakymu Nr. V – 12  


 
 


PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS PRIVALOMAI 
TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 


TARNYBĄ, SĄRAŠAS 
 
 
 


1. Vyr. inžinierius; 
2. Vyr. buhalteris; 
3. Vyr. mechanikas; 
4. Valymo įrenginių viršininkas; 
5. Abonentinio skyriaus viršininkas; 
6. Laboratorijos vedėjas; 
7. Energetikas; 
8. Meistras. 


 


   
____________ 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 








 
 
 


JONIŠKIO VAIKŲ LOPŠELIO – DARŽELIO “ĄŽUOLIUKAS” 
DIREKTORIUS 


 
 


ĮSAKYMAS 
 


DĖL PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS 
PRIVALOMAI TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ 


TYRIMŲ TARNYBĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 


2016 m. rugsėjo 6  d. Nr. V-2 
Joniškis 


 
 


Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, 
t v i r t i n u  Pareigų, kurias siekiantys eiti arba einantys asmenys privalomai tikrinami 


kreipiantis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą, sąrašą (pridedama). 
 


Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo ar Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka ir sąlygomis. 
 
 
 
 
 
 
 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 
laikinai einanti direktoriaus pareigas                                               Daiva Žalienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







                                                              PATVIRTINTA 
                                                          Joniškio vaikų 


                                                                                       lopšelio – darželio “Ąžuoliukas” 
                                                                 direktoriaus 2016 m. rugsėjo 6 d. 


                                įsakymu Nr. V-2 
 
 
 
 
 


PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS PRIVALOMAI 
TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 


TARNYBĄ, SĄRAŠAS 
 
Eil. 
Nr. 


Pareigų pavadinimas 


1. Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
 


 


________________________________________________ 








 
JONIŠKIO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SAULUTĖ” 


DIREKTORIUS 
 
 
 


ĮSAKYMAS 
DĖL PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS 


PRIVALOMAI TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ 
TYRIMŲ TARNYBĄ 


 
2016 m.  balandžio 21 d. Nr. V-55 


Joniškis 
 


Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 5 straipsnio 4 
punktu, 9 straipsnio 1, 6 dalimis,  


t v i r t i n u Pareigų, kurias siekiantys eiti arba einantys asmenys privalomai tikrinami 
kreipiantis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą, sąrašą: 


1. Joniškio vaikų lopšelio-darželio “Saulutė” direktoriaus pavaduotojas ugdymui. 
 
 


 
Direktorė                                                                                                                Gražina Vėtienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 








 
 


JONIŠKIO R. 
KRIUKŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 


DIREKTORIUS 


ĮSAKYMAS  
DĖL PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS 


ASMENYS PRIVALOMAI TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS 
RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBĄ, SĄRAŠO 


PATVIRTINIMO 
 


2016 m. rugpjūčio 24 d. Nr. A-135 
Kriukai  


 
 


Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 
3 punktu, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 5 straipsnio 4 punktu, 9 
straipsnio 1 ir 6 dalimis, 


t v i r t i n u  Pareigų, kurias siekiantys eiti arba einantys asmenys privalomai tikrinami 
kreipiantis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą, sąrašą:  


1. Direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 
2. Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams; 
3. Vyr. buhalteris.  


  
   


Direktorius                                                                                                    Vytautas Baltramaitis   
  
    
           
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 





		DIREKTORIUS

		ĮSAKYMAS






 
 
 


              PATVIRTINTA 
              Joniškio kultūros centro direktoriaus  
              2016 m. balandžio 21 d. įsakymu Nr. V-13 


 
 


PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS PRIVALOMAI 
TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 


TARNYBĄ, SĄRAŠAS 
 
 
 


1. Direktoriaus pavaduotojas kultūrinei veiklai. 
 


––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 








PATVIRTINTA 
Viešosios įstaigos Joniškio ligoninės 
vyriausiojo gydytojo 2016 m. balandžio 18 d.  
įsakymu Nr. V-39  
 


 
 


VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JONIŠKIO LIGONINĖS PAREIGŲ, 
 Į KURIAS PRIEŠ SKIRDAMA ASMENĮ,  LIGONINĖS ADMINISTRACIJA PATEIKS 


RAŠYTINĮ PRAŠYMĄ LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI 
DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ, SĄRAŠAS 


 
 
 


Eil. Nr. Pareigų pavadinimas  
1. Vyriausiojo gydytojo pavaduotojas medicinai 
2. Vyriausiasis buhalteris 
3. Skyrių vedėjai 
4. Vyriausiasis slaugos administratorius  
5. Viešųjų pirkimų specialistas   


 
 
 
 
 
 
 
 


________________________________________ 
 








                                                                                 
 


VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JONIŠKIO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 
DIREKTORIUS 


 
Į S A K Y M A S 


DĖL PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS 
PRIVALOMAI TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ 


TYRIMŲ TARNYBĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 


2016 m. balandžio 19 d. Nr. V-20 
Joniškis 


  
 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 5 straipsnio 4 
punktu, 9 straipsnio 1, 6 dalimis, 
 t v i r t i n u Pareigų, kurias siekiantys eiti arba einantys asmenys privalomai tikrinami 
kreipiantis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą, sąrašą (pridedama). 
 
 
 
Direktorius     Kęstutis Rusteika 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







     PATVIRTINTA 
     VšĮ Joniškio PSPC direktoriaus 
     2016 m. balandžio 19 d.  
     įsakymu Nr. V-20 
 
 


VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JONIŠKIO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 
PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS PRIVALOMAI 
TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 


TARNYBĄ, SĄRAŠAS 
 


 
1. VšĮ Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus pavaduotojas. 
2. VšĮ Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centro vyriausiasis buhalteris. 


 
 
 


___________________________________ 








JoNrSKro MATO slANcrausro pRocrMNAZrJos
DIREKTORIUS


ISAKYMAS
DEL PAREIGU, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS TIKRINAMI


KREIPIANTIS I LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIVJU TYRIMV TARNYBA,
SARASV TVIRTINIMO


2016 m. balandZio 19 d. Nr. V-39
JoniSkis


Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos istatymo 9 straipsniu
ir Lietuvos Respublikos specialiqjq tyrimq tarnybos direktoriaus patvirtintomis Rekomendacijomis


del kreipimosi i Lietuvos Respublikos specialiqjq tyrimq tarnyb4 del informacijos apie asmeni,


siekianti eiti arba einanti pareigas valstybes ar savivaldybes istaigoje ar imoneje, arba apie asmeni,


kuri i pareigas Europos S4jungos ar tarptautinese institucijose teikia Lietuvos Respublika,
pateikimo,


tv irtinu Joni5kio Mato Slandiausko progimnazijospareigq, kurias siekiantys eiti
arba einantys asmenys tikrinami kreipiantis i Lietuvos Respublikos specialiqjq tyrimq tarnyb4,
s4ra54:


1. direktorius;
2. direktoriaus pavaduotojas ugdymui;
3. direktoriaus pavaduotojas rikio reikalams.


Direktore Svietlana Plaksii








  
 
 
 
 
 
 


 
 
 


PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS PRIVALOMAI 
TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 


TARNYBĄ, SĄRAŠAS 
 
 
 


1. Joniškio sporto centro direktoriaus pavaduotojas ugdymui. 
 
 


 
 
 
 


PATVIRTINTA  
Joniškio sporto centro direktoriaus 
2016 m. balandžio 15 d.  
įsakymu Nr. V-408 








               
 
 
 PATVIRTINTA 


UAB Joniškio butų ūkio direktoriaus 
2016 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. V-7 


 
 


 
 


PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS PRIVALOMAI 
TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 


TARNYBĄ, SĄRAŠAS 
 
 
 


 1. UAB Joniškio butų ūkio direktoriaus pavaduotojas. 
 
 
 
 


_______________________________ 








 


 
 
 
 
 


PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS PRIVALOMAI 
TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 


TARNYBĄ, SĄRAŠAS 
 
 
 


1. Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos direktorius. 
2. Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos direktoriaus 


pavaduotojas.  
3. Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos vyr. buhalteris.  
4. Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos Skaitytojų 


aptarnavimo skyriaus vedėjas. 
5. Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos Dokumentų 


komplektavimo ir tvarkymo skyriaus vedėjas. 
6. Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos Vaikų literatūros 


skyriaus vedėjas.  
7. Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos Informacijos ir 


kraštotyros skyriaus vedėjas. 
8. Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos Ūkio ir bendrojo 


skyriaus vedėjas.  
9. Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos Žagarės filialo 


vedėjas.  
10. Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos Skaistgirio filialo 


vedėjas.  
 
 


________________________ 
 


PATVIRTINTA  
Joniškio rajono savivaldybės Jono 
Avyžiaus viešosios bibliotekos 
direktoriaus 2016 m. balandžio 18 d. 
įsakymu Nr. 18 -V 


 








 
 
 
 


 


 
JONIŠKIO VAIKŲ  DARŽELIS „VYTURĖLIS” 


DIREKTORIUS 
 


ĮSAKYMAS 
DĖL PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS 
PRIVALOMAI TIKRINAMI  KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS  


SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBĄ, SARAŠO  
SUDARYMO 


 
2016 m. balandžio 21 d. Nr. V-22 


Joniškis 
 


   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 9 straipsniu 6 


dalimi                            


 t v i r t i n u  sąrašą pareigų, į kurias prieš skirdama asmenį, teiksiu rašytinį prašymą 


Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį eiti arba einantį asmenį: 


1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui.  


2. Ūkvedys sandėlininkas.  


 


Direktorė                                                                                                         Daina Marcinkienė 


          


 


 
  
 





		JONIŠKIO VAIKŲ  DARŽELIS „VYTURĖLIS”

		DIREKTORIUS



		ĮSAKYMAS






 
SKAISTGIRIO GIMNAZIJOS  


DIREKTORIUS 
 


ĮSAKYMAS  
DĖL  DĖL PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS 


PRIVALOMAI TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ 
TYRIMŲ TARNYBĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 


 
2016 m. birželio 6 d.  Nr.  V–174 


Skaistgirys 
 


Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 5 straipsnio 4 punktu 
ir  9 straipsnio 1 ir 6 dalimis, 


t v i r t i n u  Pareigų, kurias siekiantys eiti arba einantys asmenys privalomai tikrinami 
kreipiantis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą, sąrašą (pridedama). 
 


 


Direktorė     Edita Aukselienė 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Skaistgirio gimnazijos direktoriaus 
2016 m. birželio 6 d. įsakymo Nr. V-174 
priedas 


 


 


PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS PRIVALOMAI 
TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 


TARNYBĄ, SĄRAŠAS 


 


 


1. Skaistgirio gimnazijos direktoriaus pavaduotojai ugdymui. 
2. Skaistgirio gimnazijos direktoriaus pavaduotojas ūkiui. 
3. Skaistgirio gimnazijos vyriausiasis buhalteris. 
 
 
 


__________________ 


 


 





		/

		SKAISTGIRIO GIMNAZIJOS

		DIREKTORIUS

		ĮSAKYMAS






 


 
PATVIRTINTA 
Žagarės gimnazijos direktoriaus 
2016 m. balandžio 14 d. įsakymu Nr. V-143 


 
 
 


PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS PRIVALOMAI 
TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 


TARNYBĄ, SĄRAŠAS 
 
 
 


1. Žagarės gimnazijos Pagrindinio ir vidurinio ugdymo skyriaus vedėjas. 
2. Žagarės gimnazijos Pradinio ir neformaliojo ugdymo skyriaus vedėjas. 
3. Žagarės gimnazijos direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams. 
4. Žagarės gimnazijos vyriausiasis buhalteris. 
 


________________________ 
 
 
 


 








                          
  
 
 
 
 
 
   
  
 
 
 
  


  


 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 5 straipsnio 4 


punktu, 9 straipsnio 1, 6 dalimis,  


t v i r t i n u  Pareigų, kurias siekiantys eiti arba einantys asmenys privalomai tikrinami 


kreipiantis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą, sąrašą (pridedama). 


 


 


Direktorė                               Alina Jasaitienė 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


JONIŠKIO RAJONO ŽAGARĖS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „VYŠNIUKAS“  
                                                        DIREKTORIUS 


 
      ĮSAKYMAS 


 
 
 
 
 


 
2016 m. rugsėjo 1 d. Nr. V-1 


Žagarė 
 


DĖL PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS PRIVALOMAI 
TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 


TARNYBĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 


 
 
 


 
 


 
 
 


      
 


    
 


 
       


      
 


    
 
 


 
 
 


              







                 PATVIRTINTA 
                                                               Žagarės vaikų lopšelio-darželio „Vyšniukas“ 


                                                                        direktoriaus 2016 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-1 
 
 
 


PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS PRIVALOMAI 
TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 


TARNYBĄ, SĄRAŠAS 
 
 
 


1. Žagarės vaikų lopšelio-darželio „Vyšniukas“ direktoriaus pavaduotojas ugdymui. 
2. Žagarės vaikų lopšelio-darželio „Vyšniukas“  vyriausiasis buhalteris. 


 
 
 
 


______________________ 





		DIREKTORIUS

		ĮSAKYMAS








      PATVIRTINTA 
    Joniškio ,,Aušros“ gimnazijos direktoriaus 
     2016 m. liepos 14 d.  įsakymu Nr. V-64 
 
 
 


PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS PRIVALOMAI 
TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 


TARNYBĄ, SĄRAŠAS 
 
 
 


Eil. 
Nr. 


Pareigų pavadinimas 


1 Joniškio ,,Aušros“ gimnazijos direktoriaus pavaduotojas ugdymui 
2 Joniškio ,,Aušros“ gimnazijos direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams 
3 Joniškio ,,Aušros“ gimnazijos skyriaus vedėjas 
4 Joniškio ,,Aušros“ gimnazijos vyriausiasis buhalteris 
 
 
 
 
 
 


_____________________________________ 








PATVIRTINTA  
Žagarės specialiosios mokyklos direktoriaus  
2019 m. vasario 26 d. įsakymu Nr. V-25  
 
 
 


PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS PRIVALOMAI 
TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 


TARNYBĄ, SĄRAŠAS  
 
 


1. Žagarės specialiosios mokyklos direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams;  
2. Žagarės specialiosios mokyklos vyriausiasis buhalteris.  
 
 
 


________________________ 


 








 
 
 
 


 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 5 straipsnio 4 


punktu, 9 straipsnio 1, 6 dalimis: 
1. T v i r t i n u pareigų, į kurias prieš skirdamas asmenį Joniškio r. Gasčiūnų 


pagrindinė mokyklos direktorius pateiks rašytinį prašymą Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl 
informacijos apie šias pareigas siekiantį eiti asmenį, sąrašą: 


1.1. direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams. 
2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Joniškio r. Gasčiūnų pagrindinės mokyklos 


direktoriaus 2016 m. balandžio 28 d. įsakymą Nr. V-80 „Dėl pareigų, kurias siekiantys eiti arba 
einantys asmenys privalomai tikrinami kreipiantis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų 
tarnybą, sąrašo patvirtinimo“ nuo 2019 m. sausio 1 d. 


 
 
  
Direktorė               Asta Žilinskienė 
  
 
 
 
 


 
JONIŠKIO R. GASČIŪNŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 


DIREKTORIUS 
 


 
ĮSAKYMAS 


DĖL PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ASMENYS PRIVALOMAI TIKRINAMI 
KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBĄ, 


SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
                                       


                                                             
 
 
 
 


 
 


2019 m. kovo 8 d.   Nr. V-16 
Gasčiūnai 


 


 





		JONIŠKIO R. GASČIŪNŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS

		DIREKTORIUS






 
PATVIRTINTA 
Joniškio rajono vaiko ir šeimos  
gerovės centro direktoriaus 
2019 m. kovo 1 d.  
įsakymu Nr. V-45 


 
PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS PRIVALOMAI 
TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 


TARNYBĄ, SĄRAŠAS 
 


Eil. 
Nr. Pareigų pavadinimas 


1. Direktoriaus pavaduotojas 
2. Vyr. buhalteris 


 
 
 
 
 
 





